

Warszawa, 2015-02-05

DE.WZP.262.1.1.2015.2.BR

**Oferenci zainteresowani złożeniem oferty
w otwartym konkursie ofert**

Dotyczy: otwartego konkursu ofert „Wspieranie oświaty polonijnej w zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz organizowania kolonii i innych form letniego wypoczynku dzieci i młodzieży”

Ministerstwo Edukacji Narodowej przekazuje poniżej treść pytania dotyczącego otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego: „Wspieranie oświaty polonijnej w zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz organizowania kolonii i innych form letniego wypoczynku dzieci i młodzieży”

Pytanie

Realizowaliśmy przez kilka lat "wakacyjne kolonie edukacyjne" w Wilnie dla polskiej młodzieży z Litwy na własny koszt, bez współpracy z administracją publiczną. Czy samo oświadczenie, że posiadamy 3 letnie doświadczenie jest wystarczające, by nasz wniosek nie został odrzucony z powodów formalnych?

Odpowiedź

Posiadanie niezbędnego doświadczenia jest weryfikowane pod względem formalnym – poprzez sprawdzenie, czy zostało złożone „Oświadczenie o posiadaniu niezbędnego doświadczenia”, zwane dalej „Oświadczeniem”, oraz pod względem merytorycznym, poprzez analizę informacji zawartych w ofercie.

Należy podkreślić, że Oświadczenie powinno być złożone na wzorze stanowiącym załącznik nr 3 do ogłoszenia, który został udostępniony na stronie BIP w wersji edytowalnej.

Weryfikacja pod względem merytorycznym przeprowadzona zostanie na podstawie informacji zawartych w części V oferty „Inne wybrane informacje dotyczące zadania publicznego”. W tej części oferty należy opisać dotychczasowe doświadczenia w realizacji zadań publicznych w danym obszarze lub module konkursu przez szczegółowe opisanie projektów realizowanych na rzecz Polonii i Polaków za granicą przez co najmniej trzy lata w okresie pięciu lat przed upływem terminu składania ofert. Projekty opisywane w tej części oferty powinny, w szczególności, zawierać następujące informacje: okres realizacji projektu, miejsce realizacji projektu, liczba bezpośrednich beneficjentów i kraj ich pochodzenia, zakres tematyczny projektu, informacje nt. partnera oraz jego dane kontaktowe.